
بازدید از پروژه مدیریت مشارکتی منابع 
طبیعی و توسعه پایدار روستایی )ترسیب 

کربن( شهرستان بهشهر
و  مهندسی  اداره  رئیس  عموزاد  دکتر محمد  ساری-مرآتی: 
مطالعات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری گفت: 
از پروژه ی مدیریت مشارکتی منابع طبیعی و توسعه پایدار روستایی) 

ترسیب کربن( شهرستان بهشهر بازدید بعمل آمد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
مازندران- ساری، عموزاد در این رابطه افزود: بازدید پروژه ترسیب 
کربن پایلوت شهرستان بهشهر و پروژه های اجرا شده و فعالیت های 
سازمان  از  فر  پویا  دکتر  و  خلج  دکتر  آقای  همراه  به  شده   انجام 
پورتقی مسئول  امیر  آقای مهندس  برنامه ریزی کشور،  و  مدیریت 
برنامه ریزی دفتر برنامه ریزی و هماهنگی طرح های سازمان جنگل 
ها، مراتع و آبخیزداری کشور، آقای دکتر شریفی معاون برنامه ریزی، 
توسعه مدیریت و منابع ، دکتر حجازیان رئیس اداره برنامه ریزی و 
هماهنگی طرح های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- 
ساری، مهندس حسین پور معاون اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

شهرستان بهشهر، صورت گرفته است.
رئیس اداره مهندسی و مطالعات اداره کل ضمن بیان این مطلب 
که ترسیب کربن همان جذب و ذخیره سازی دی اکسیدکربن جو به 
طور دراز مدت در اکو سیستم های طبیعی )جنگل، مرتع، خاک، 
یا به وسیله روش ها و وسیله های  اقیانوس ها و دریاها(  بیوماس 
مصنوعی )تزریق دی اکسید کربن در لایه های عمیق دریا، ترسیب 
معدنی و ترسیب زمین شناسی( است، گفت: تغییر اقلیم به عنوان 
سومین چالش جهاني زیست محیطي )بعد از کمبود آب شیرین و 
بیابانزایي( براي زیست کره محسوب و براي بقا بشر تهدیدي جدي به 
شمار مي رود. اصلي ترین اثر پدیده تغییر اقلیم افزایش دماي سطح 
کره زمین به دلیل افزایش میزان گازهاي گلخانه اي که مهم ترین آن 

گازهای Co2 و Co است.
وی عنوان کرد: مناسب ترین و ساده ترین راه برای جذب و 
کاهش کربن موجود در هوا، کاشت درختان و گیاه هان است که در 
نتیجه فرایند فتوسنتز، گاز کزبنیک هوا جذب و در اندام گیاه ذخیره 

می گردد.
محمد عموزاد مهم ترین هدف اجرای این پروژه را بهبود وضعیت 
اقتصادی اجتماعی مردم محلی بر پایه شاخص توسعه انسانی بیان 

کرد.

بررسی مسایل و مشكلات گلخانه ها در بیست و 
دومین قرارگاه امنیت غذایی 

مسایل و مشکلات گلخانه های استان کردستان در جلسه ستاد 
امنیت غذایی بررسی شد.

کردستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  سپری  محمدفرید 
امنیت  تامین  اقلیمی، کمبود منابع آبی  و اهمیت  گفت: تغییرات 
غذایی، توسعه گلخانه ها را به یک ضرورت تبدیل کرده است که باید 

به جد پیگیر احداث گلخانه های جدید و توسعه آن باشیم.
استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
با حضور  غذایی  امنیت  ستاد  جلسه  دومین  و  یست  در  کردستان 
اعتبارات  معاون  کردستان،  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
بانک کشاورزی استان، مدیر شرکت شهرکهای کشاورزی و معاونین و 

مدیران ستادی در محل سالن جلسات سازمان برگزار شد.  
سپری گفت: در استان کردستان 81 واحد گلخانه مشغول به 
فعالیت هستند که در سطح 33 هکتار با تولید بالغ بر 5  هزار تن انواع 

محصولات گلخانه ای را تولید می نمایند 
وی به گلخانه های تولید گل و گیاه زینتی اشاره کرد و افزود:  
بالغ بر  یک میلیون و سیصد هزار گل شاخه بریده در سال  در استان 

تولید می شود. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان با اشاره به رعایت 
میزان کود و سم در محصولات کشاورزی و دقت گلخانه های استان 
در رعایت مقررات ارسالی از سوی سازمان اظهار داشت: با توجه به 
اینکه تولید محصول سالم یکی از اولویتهای جهاد کشاورزیست و نیز  
با توجه به صادرات محصولات مازاد بر نیاز استان ، واحدهای گلخانه 
موظف به راه اندازی واحدهای کیفیت شده اند که با نظارت واحد غذا 
و داروی دانشگاه علوم پزشکی کردستان  محصولات پایش و میزان 

کود و سم بکار رفته بررسی شود. 
سپری اظهار داشت: خوشبختانه این روزها بحث امنیت غذایی 
و تاسیس قرارگاهی به همین نام در کشور اهمیت  موضوع را نشان 
می دهد و نیز با توجه به آنکه  هر کشوری جهت واردات محصولات 
به همین  را دارد  تعریف شده خاص خود  استانداردهای  کشاورزی 
از کود و آفت  دلیل لازم است دقت های لازمه در میزان استفاده 

کشها صورت گیرد.
بررسی مشکلات گلخانه های در حال احداث و بازدید از آنهاو 
بررسی شرایط  اعطای تسهیلات از دیگر موارد مورد بحث در جلسه 

بود.

حضور روسای مخابرات شهرستانهای استان 
گلستان در میزخدمت

با حضور در میز  استان  ادارات مخابرات شهرستانهای  روسای 
خدمت پاسخگوی مراجعین بودند.روسای ادارات مخابرات استان  با 
حضور در مصلای نماز جمعه این هفته علاوه بر شرکت در نماز جمعه 
، به مناسب دومین سالروز شهادت سردار سلیمانی ، به خدمت رسانی 
و پاسخگویی به مراجعین در میز خدمت پرداختند. دکتر غلامعلی 
شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن اعلام این خبر گفت 
: حضور در کنار مردم  و گفتگو با آنها بهترین روش برای آگاهی از 
نیازها و درخواست های آنان است که موجب شده اقدامات لازم برای 
تامین درخواستهای آنها سریعتر اجرا شود.وی خدمت رسانی به مردم 
را مصداق پیروی از مکتب سردار شهید حاج قاسم سلیمانی دانست و 
کسب رضایت مشتریان را هدف اصلی مخابرات عنوان کرد و گفت : 
توسعه در بخشهای مختلف اعم از تلفن ثابت ، اینترنت و تلفن همراه 
پایدار  ارتباطات  تامین  انجام است و  در جای جای استان در حال 

مخابراتی مستمرا در دستور کار قراردارد.

 معاون بهبود تولیدات گیاهی 
جهاد کشاورزی کردستان 

تاکنون 8۷ درصد برنامه ابلاغی ایجاد هشت هکتار گلخانه در 
استان تحقق پیدا کرده است.  معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
ابلاغی  برنامه  درصد   8۷ تاکنون  گفت:  کردستان  کشاورزی  جهاد 

ایجاد هشت هکتار گلخانه در استان تحقق پیدا کرده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی به نقل از ایرنا 
محمد صالح احمدی  با اشاره به اینکه براساس برنامه ابلاغی در سال 
جاری باید هشت هکتار گلخانه در استان ایجاد شود، اظهار داشت: در 
حال حاضر 8۷ درصد معادل حدود هفت هکتار آن ایجاد شده است.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از فاز دوم مجتمع گلخانه ای صادق 
آباد واقع در شهرستان دهگلان تا پایان سال جاری 1۰۰ درصد برنامه 

ابلاغی توسعه گلخانه در کردستان اجرایی می شود.
کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
صادق  گلخانه ای  مجتمع  وسعت  اینکه  به  اشاره  با  کردستان 
بوده که مساحت مفید آن حدود ۹ هکتار است،  آباد 1۹ هکتار 
یادآور شد: میزان تولید در این مجتمع چهار هزار و 3۰۰ تن و 
داشت:  اظهار  است.احمدی  نفر   1۰8 هم   آن  اشتغالزایی  میزان 
فاز نخست این مجتمع در چهار هکتار به بهره برداری رسیده و فاز 
دوم آن در ۴.8 هکتار دارای ۹5 درصد پیشرفت فیزیکی است و 
تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.کردستان دارای 
81 واحد گلخانه در سطح 33 هکتار و با تولید بیش از 5 هزار تن 
و توت  فرنگی  انواع محصولات گلخانه ای هم چون خیار،  گوجه 

فرنگی و یک میلیون و 3۰۰ هزار گل شاخه بریده است.

خبرخبر

فاضلاب  آوري  جمع  شبکه  ترمیم  و  بهسازي  پروژه 
بهره  شرکت  همت  به  بیان  بي  منطقه  منازل  از  بخشي 

برداري نفت وگاز مسجدسلیمان اجرا شد.
فاضلاب  آوري  جمع  شبکه  ترمیم  و  بهسازي  پروژه 
بهره  شرکت  همت   به  بیان  بي  منطقه  منازل  از  بخشي 

برداري نفت وگاز مسجدسلیمان اجرا شد.
اماکن و تاسیسات   اداره خدمات مهندسي و بهسازي 
هاي  مسئولیت  به  عمل  راستاي  در  خدمات،  مدیریت 
از شبکه  بخشي  ترمیم  و  بهسازي  به  اقدام  اجتماعي خود 

فاضلاب منازل بي بیان نمود.
طي این اقدام شبکه فاضلاب از قطر 6 اینچ به قطرهاي 12 تا 16 اینچ در عمق ۴ متري تغییر یافت تا بدینوسیله 
مشکلات ناشي از انشعابات غیر اصولي حدود 25۰ خانوار غیر شرکتي به شبکه فاضلاب و 5۰ منزل سازماني این شرکت 

که اغلب آنها هم بصورت اماني در اختیار سایر دوایر دولتي مي باشد براي مدت زمان طولاني برطرف گردد.
لازم به ذکر است ساخت و سازهاي خارج ا ز اصول شهرسازي و بي رویه شهري ، ایجاد باغچه و فضاي سبز بر 
روي شبکه جمع آوري فاضلاب، موجب گردیده بود که علاوه بر افزایش دبي خارج از توان شبکه، ریشه هاي درختان 
نیز با نفوذ به درون شبکه موجب انسداد و سر ریز فاضلاب به خیابانهاي اطراف و آلودگي و مخاطرات بهداشتي شود 

که با جایگزیني و ارتقاي قطر شبکه جمع آوري فاضلاب، مشکلات مربوطه مرتفع گردید.

مدیر کل آموزش  فنی و حرفه ای استان بوشهر گفت: 
و  شده  شناسایی  استان  بازار  نیاز  با  متناسب  حرفه   ۷۴۰

آموزش های لازم نیز به جوانان داده می شود.
به گزارش روابط عمومي اداره کل آموزش فني و حرفه اي 
استان بوشهر، عبدالمجید دراهکی در همایش اقتصادی شهر 
خورشید و تجلیل از فعالان اقتصادی شهرستان دشتی اظهار 
داشت: یکی از بزرگترین چالش های دولت بیکاری است که 
امروزه خیلی از خانواده های ما در استان با این مقوله مواجه 
هستند.وی افزود: یکی از اقدامات پیش رو دولت رفع موانع 
بیکاری و تولید در سطح کشور است.مدیر کل آموزش  فنی 
و حرفه ای بوشهر ادامه داد: یکی از موارد مهم که می توانند در شرایط فعلی زمینه اشتغال جوانان را فراهم کند کار آفرینی و 
توانمند سازی و مهارت آموزی است.وی خاطر نشان کرد: یکی از چالش های پیش رو ما در مرکز فنی و حرفه ای استان فرهنگ 
مهارت آموزی وآموزش فنی و حرفه ای است.دراهکی اضافه کرد: آنچه که اقتصاد ما را تضمین می کند تخصص و مهارت است 
که ما می توانیم فرزندانمان را از طریق آموزش های مهارتی توانمند کنیم.وی بیان کرد: در حال حاضر ۷۴۰ حرفه متناسب با 
نیاز بازار استان شناسایی شده و آموزش های لازم نیز به جوانان داده می شود که می طلبد افراد مراجعه و اشتغال خود را تضمین 
کنند.مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای بوشهر با اشاره به اینکه کارآفرینی می تواند شرایط اشتغال استان را متحول کند، گفت: 

دولت تسهیلات مورد نیاز برای اشتغال خانگی فراهم کرده و از این طرح ها حمایت می کند.

حل مشكل جمع آوری فاضلاب منطقه بی بیان 
توسط شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

 ۷۴۰ حرفه مهارتي متناسب با نیاز بازار 
استان بوشهر شناسایی شد

با  آذربایجان شرقی  استاندار  مسلمی:  مجید   – شرقی  آذربایجان 
اشاره به کسب رتبه ی برتر کشوری توسط شورای گفت وگوی دولت و بخش 
از کسب آن است  این رتبه، مهم تر  آذربایجان شرقی گفت: حفظ  خصوصی 
و باید مسائل و موضوعات مطرح شده در این جلسات به صورت جدی توسط 

دستگاه های مسئول و تشکل های بخش خصوصی پیگیری شود.
و بخش خصوصی  عابدین خرّم، در نشست شورای گفت وگوی دولت 
صنایع،  بازرگانی،  اتاق  پژوهش های  مرکز  شدن  فعال  شرقی،  آذربایجان 
معادن و کشاورزی تبریز را نیز اتفاقی ارزشمند عنوان کرد و گفت: شعار 
شعار  این  باید  که  بود  اقتصادی«  »قرارگاه  بازرگانی  اتاق  خصوص  در  ما 
استان  اقتصاد  پویایی  و  بالندگی  موجب  و  دهیم  نشان  عملی  به صورت  را 

باشیم.
ارائه ی تسهیلات و مشوق های لازم و  با  امیدواریم  وی همچنین گفت: 
اهتمام برای بازآفرینی و اصلاح بافت های فرسوده، هدف گذاری ساخت 2۰۰ 

هزار مسکن در استان را محقق کنیم.
با اشاره به هدف گذاری رشد اقتصادی هشت درصدی در  عابدین خرّم 

بودجه ی سال 1۴۰1 اظهار کرد: با اهتمام فعالان بخش خصوصی و رفع موانع 
از سوی دستگاه های اجرایی، دستیابی به این هدف دور از دسترس نیست.

دوران  برای  مهم  بخش های  از  یکی  گردشگری  حوزه ی  افزود:  وی 
پساکرونا است و باید ظرفیت های این بخش به صورت جدی فعال شود.

استان  مهم  ظرفیت های  از  یکی  را  گردشگری  صنعت  همچنین  وی 
برشمرد و افزود: صنعت گردشگری می تواند یکی از فرصت های استان برای 
جذب سرمایه باشد و لازم است برای رونق گرفتن آن، برنامه عملیاتی از سوی 

فعالان بخش خصوصی تهیه شود.
را  از سخنان خود، سیاست های دولت سیزدهم  خرّم در بخش دیگری 
در بخش مسکن، یک فرصت طلایی برای رشد اقتصادی خواند و تاکید کرد: 
برای  نیز  دولت  و  آمده اند  پای کار  خصوصی  بخش  از  خوبی  سرمایه گذاران 
تبدیل مسکن از حالت سرمایه ای به  راه حلی برای حل مشکل مسکن عزمی 

جدی دارد.
وی در خصوص صنعت فرش نیز بیان کرد: این صنعت یکی از فرصت های 
کم نظیر استان برای رشد اقتصادی و یکی  از نمادهای ملی، فرهنگی و هنری 

ما است که متاسفانه جایگاه آن در تولید و اشتغال، در حد انتظار نیست.
وی با تاکید بر لزوم احیاء فعالیت های صنعت فرش در آذربایجان شرقی، 
اظهار کرد: مشکلات صنعت فرش باید به صورت ویژه در کارگروه تسهیل و رفع 

موانع تولید استان بررسی می شود.

تعاون  کار،  مدیرکل  اشتغال  معاون  مجید مسلمی:   – آذربایجان شرقی 
تومان  میلیارد   5۰ پرداخت  به  اشاره  با  آذربایجان شرقی  اجتماعی  رفاه  و 
تسهیلات مشاغل خانگی برای متقاضیان در سال جاری گفت: این تسهیلات 

بدون هیچ گونه تفکیک جنسیتی پرداخت می شود.
یونس طاهری افزود: این تسهیلات با نرخ سود ۴ درصد به صورت انفرادی 
و پشتیبان و از طریق ثبت نام در سایت مشاغل خانگی در بخش های مختلف 

صنایع دستی، خدماتی، صنعتی، فرهنگی و کشاورزی پرداخت می شود.
به  که  طرح هایی  برای  خانگی  مشاغل  تسهیلات  در  داشت:  اظهار  وی 
صورت پشتیبان اقدام کنند، برای اشتغال پنج تا 2۰ نفر تا سقف یک میلیارد 

تومان تسهیلات نیز پرداخت می شود.
 5۰ مستقل  فرد  هر  برای  خانگی  مشاغل  طرح  در  داد:  ادامه  طاهری 
تومان  میلیون   5۰ اشتغال  هر  برای  نیز  پشتیبان  قالب  در  و  تومان  میلیون 

پرداخت خواهد شد.
جنسیتی  تفکیک  خانگی  مشاغل  تسهیلات  پرداخت  در  وی  گفته  به 
وجود ندارد و همه افراد می توانند با توجه به مهارت شان در خانه برای خود 

شغل ایجاد کنند.
طاهری اضافه کرد: سهم مراغه  از این تسهیلات ۴ میلیارد و 1۰۰ میلیون 

تومان است که 8۰۰ میلیون تومان آن پرداخت شده است.
 6.3 افزایش  با  جاری  سال  در  استان  خانگی  مشاغل  اعتبار  گفت:  وی 
میلیارد و ۴۰۰  به 5۰  ریال  میلیارد  از هشت  به سال 13۹۹  برابری نسبت 

میلیون تومان افزایش یافته و در 1۷ مرداد ماه سالجاری ابلاغ شده است.
اظهار  استان،  خانگی  مشاغل  طرح  وضعیت  آخرین  به  اشاره  با  وی 
با  پرداخت  اولویت  دبیرخانه،  سوی  از  صادره  دستورالعمل  براساس  کرد: 

طرح های پیشران شناسایی شده توسط جهاد دانشگاهی استان، تعاونی ها 
مستقل  های  طرح  و  پشتیبان  های  طرح  زنان،  تعاونی های  خصوص  به 

متصل به بازار است.
آذربایجان شرقی  اجتماعی  رفاه  و  تعاون  کار،  مدیرکل  اشتغال  معاون 
درصد   6۰ پشتیبان  طرح های  به  تسهیلات  پرداخت  درصد  این که  بیان  با 
وطرح های مستقل ۴۰ درصد است، خاطرنشان کرد: درصد پرداخت تسهیلات 
سازمان  درصد،   3۰ کشاورزی  جهاد  سازمان  درصد،   35 صمت  سازمان  به 
میراث فرهنگی 2۰ درصد و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 15 درصد در نظر 

گرفته شد و سپس جذب اعتبار شناور اعلام شد.
ادارات  به  و  انجام  نیز  تسهیلات  این  شهرستانی  برش  کرد:  اضافه  وی 
اجرایی،  دستگاه های  فرمانداران،  ها،  شهرستان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 

مدیریت شعب بانک های عامل استان و استانداری ابلاغ شده است.
خانگی  مشاغل  توسعه  ملی  طرح  مورد  در  کرد:  خاطرنشان  طاهری 
جهاد  توسط  شده  شناسایی  های  پیشران  از  نفر   ۴5 لیست  ارسال  ضمن 
به  نامه،  تفاهم  محل  از  مندی  بهره  جهت  متبوع  وزارت  به  دانشگاهی 
تسهیلات سهم  از  مندی  بهره  و  مجوز  دریافت  اجرایی جهت  دستگاه های 

سال 1۴۰۰ ارسال شده است.

در نشست مدیران عامل شرکت نفت خزر و شرکت ملی حفاری ایران 
از ظرفیت های عملیاتی و خدمات فنی و  استفاده  بر توسعه همکاری ها و 

مهندسی دو شرکت در بخش های خشکی و فراساحل تاکید شد.
حفاری  ملی  شرکت  و  خزر  نفت  شرکت  عامل  مدیران  نشست  در 
و  عملیاتی  های  ظرفیت  از  استفاده  و  ها  همکاری  توسعه  بر  ایران 
فراساحل  و  خشکی  های  بخش  در  شرکت  دو  مهندسی  و  فنی  خدمات 

شد. تاکید 
این نشست حضور معاونان، مدیران و روسای عملیاتی این شرکت ها در 

ساختمان مرکزی ملی حفاری در اهواز برگزار  گردید.
نفت  فعالیت شرکت  درباره حوزه  کمالی  مراد  مهندس  نشست  این  در 
خزر در شمال کشور و برنامه های تبیین شده از سوی شرکت ملی نفت ایران 
در زمینه توسعه فعالیت ها به ویژه در حوزه آب های عمیق و مسائل زیست 

محیطی توضیح داد.
شرکت  این  روی   پیش  راهبردی  ای  توسعه  برنامه  در  گفت:  وی 
توسعه  و  اکتشافی  های  چاه  حفاری  و  هیدروکربوری  میادین  توسعه 

حفاری  ملی  شرکت  توانمندهای  به  توجه  با  که  دارد  قرار  مدنظر  ای 
استقبال  این شرکت  با  افزایی  هم  و  همکاری  از  ارتباط،   این  در  ایران 

شود. می 
در ادامه نشست دکتر حمید رضا گلپایگانی به سوابق همکاری در سال 
از  برخورداری  با  ایران  حفاری  ملی  شرکت  کرد:  اظهار  و  اشاره  اخیر  های 
متخصصان مجرب و بهره مندی از تجهیزات تخصصی در بخش های حفاری 
و همچنین خدمات یکپارچه فنی و مهندسی، برای همکاری با شرکت نفت 

خزر آمادگی کامل دارد.
افزود: این شرکت می تواند علاوه بر اختصاص تجهیزات حفاری  وی 
به  جانبی  خدمات  حفاری،  زمینه  در  متخصصان  فنی  دانش  از  استفاده  و 
چاه های در حال بهره برداری و توسعه ای همکاری موثر نموده و با توجه 
شتاب  شده  تبیین  های  پروژه  اجرای  در  خدمات  یکپارچگی  و  تنوع  به 

نماید. بخشی 

مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی تبریز فعال شد

رتبه ی برتر کشوری برای شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی

معاون اشتغال مدیر کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان:

۵۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی در آذربایجان شرقی پرداخت شد

در نشست مدیران عامل شرکت های نفت خزر و ملی حفاری مورد تاکید قرار گرفت

 توسعه همكاری ها و استفاده از ظرفیت های عملیاتی و خدمات فنی و مهندسی شركت ملی حفاری ایران 
در گستره فعالیت نفت خزر
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حضور مدیر 
مخابرات منطقه 
گلستان در 
كاروان خدمت 
روستای كرد

 تغییر نام 
 چهار معبر 
به نام شهدا در 
منطقه 11

کاروان  در  حضور  با  گلستان  منطقه  مدیرمخابرات 
روستا  این  مردم  تقاضای  به  نزدیک  از  کرد  روستای  خدمت 
نماینده  همراه  به  که  شهمرادی  غلامعلی  کرد.دکتر  رسیدگی 
مسئولان  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  قلا  آق  و  گرگان  مردم 
توابع شهرستان  از  شهرستانی در کاروان خدمت روستای کرد 
آق قلا حضورداشت با اشاره به اینکه خدمت رسانی به مناطق 
 : گفت  است  مخابرات  کاری  های  برنامه  راس  در  روستایی 

تومانی درجهت  میلیارد   12۰ از سرمایه گذاری  زیادی  درصد 
روستایی  مناطق  به  قلا  آق  شهرستان  در  مخابرات  توسعه 
ساخت  دلیل  به  اینکه  بر  تاکید  با  .وی  است  گرفته  تعلق 
افزایش  حال  در  متقاضیان  روستاها  در  جدید  سازهای  و 
خدمات   ، متقاضیان  تقاضای  ثبت  برحسب  افزود:  هستند 
مدیرمخابرات  شد.  خواهد  تامین  نیاز  مورد  های  سرویس  و 
جلسات  مزایای  از  را  مردم  با  تعامل  و  ،گفتگو  گلستان  منطقه 

مخابراتی  نیاز  تامین  و  رسیدگی  افزود:  و  دانست  خدمت  میز 
بود   خواهد  انجام  قابل  وقت  اسرع  در  آنها  شناسایی  با  مردم 
مسائل   ، کرد  روستای  خدمت  کاروان  در  است  ذکر  به  .لازم 
و  علیا  شفتالوباغ  سفلی،  شفتالوباغ  روستاهای  در  مخابراتی 
تامین  و  رسیدگی  و  گرفت  قرار  بررسی  مورد  نیز  آباد   غفور 
خواهد  صورت  شده  انجام  های  ریزی  برنامه  اساس  بر  آنها 

گرفت.

روز گذشته چهار معبر در محدوده منطقه 11 بنا به درخواست 
نام شهدا  به  انجام شده  های  پیگیری  با  و  معزز شهیدان  خانواده 

مزین شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 11 ، با مصوبه 
در  معبر  چهار  نام  تغییر  بر  مبنی  تهران  شهر  اسلامی  شورای 

در خیابان  واقع  11 خیابان عطارد  منطقه  ناحیه یک  محدوده 
شهید  نام  به  جنوبی  دانشگاه  خیابان   – اسلامی  جمهوری 
جمهوری  خیابان  در  واقع  اورانوس  کوچه  فضائلی،  علیرضا 
ابوالقاسمی،  الله  رحمت  شهید  نام  به  دانشگاه  خیابان   –
دانشگاه  خیابان   – جمهوری  خیابان  در  واقع  تابش  کوچه 

خیابان  در  واقع  درخشان  کوی  و  پارسا  محسن  شهید  نام  به 
بهزاد  شهید  نام  به  جنوبی  فلسطین  خیابان   – جمهوری 

یافت. تغییر  زاهد  رستمی 
حضور  با  دیروز  شهیدان  این  نام  تابلوی  از  رونمایی  آیین 
خانواده شهدا ، شهردار منطقه 11 و جمعی از مسئولین برگزار شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ از افزایش ایمنی و 
ساماندهی نقاط بی دفاع و کم  برخوردار  این منطقه با همکاری دستگاه هاي 
متولي خبر داد و گفت: محله های کم برخوردار منطقه ۴ در اولویت اجرای 

این طرح قرار دارند.
اسماعیل   « تهران   ۴ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
با توجه به دستور شهردار محترم تهران  افزود:  بابیان این مطلب  قضاتلو« 
معتادان  و  اجتماعی  دیدگان  آسیب  آوري  جمع  طرح  اجرای  بر  مبنی 
متجاهر و ساماندهي اماکن رها شده و بي دفاع شهر ، این مهم در منطقه 

۴ در حال اجرا می باشد.
او با اشاره به اینکه احصاء محل هاي آسیب پذیر و کم برخوردار منطقه 
در اولویت اجرای این طرح قرار دارد گفت: در ابتدا این طرح در محله های 

کم برخوردار  گلشن ، شمیران نو ، لویزان وحکیمیه و نقاط نا ایمن منطقه 
اجرایی می شود و تا کنون 12۴ نقطه بي دفاع شهري شناسایی شده است.

معاون شهردار منطقه ۴ افزود: این طرح  باهمکاری نهادهاي مسئول اعم 
از پایگاه چهارم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ و ناحیه مقاومت بسیج 
کربلا اجرا می شود و افراد آسیب دیده و بی خانمان جمع آوري و به مراکز 

تعیین شده جهت بازپروی منتقل می شوند.
قضاتلو در پایان خاطرنشان کرد : تا کنون طرح جمع آوري و ساماندهي 
بی خانمان در بزرگراه امام علي )ع( ، محدوده بوستان جنگلی لویزان و زیر پل 
بني هاشم با همکاري ستاد مبارزه با مواد مخدر ،پلیس راهور ،گشت فوریتهاي 
سازمان رفاه ،خدمات و مشارکتهاي اجتماعي شهرداري تهران انجام شده است 

و تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 4 خبر داد:

ایمنی 124 نقطه بی دفاع منطقه 4 افزایش می یابد


